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PREU

205 €

250 €

175 €

230 €

-

205 €

220 €

-

220 €

IQS CURS 24/25  
TELF: 934183787   WSP 640686161

FARMACIA
PRIMER CURS

SEGON CURS

QUIM. ORGANICA DIMARTS i DIJOUS 8:00-9:45 MARC

ASSIGNATURA HORARI PROFESSOR

QUIM. INORGANICA DIJOUS 9:30-11:30 RICARD

DETERMINACIO ESTRUCTURAL DIJOUS 16:00-19:00 MARC

TEC. FARMACÈUTICA

QUIM. ANALITICA DIMECRES 18:30-20:00 RICARD

TERCER CURS

DILLUNS 15:30-17:30 MARIA

QUART CURS

BIOTECNOLOGIA TIPUS INTENSIU EDUARD

CINQUE CURS

BIOFARMACIA I LAB. BIOFAR DIMECRES 10:00-12:30 MARC

FARMACOECONOMÍA TIPUS INTENSIU -

SINTESI AVANÇADA DIMARTS 15:30-18:00 MARC

http://www.academiaceus.com/

